
                                                 Zápis č. 10
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 10. prosince 2018

Přítomni: ing. Karásek, Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar  

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

V období 18.12.2018 -  21.12.2018 bude prováděn odečet vodoměrů
a zároveň proběhne plombování vodoměrů

Exekutorským úřadem již byl vydán příkaz na prodej movitého majetku
dlužníka Ondřeje Čepy
paní Dudková ani paní Vopinková nepřevzaly předžalobní výzvu k zaplacení
dluhu, vymáhání dluhu podáno k soudu a čeká se na vydání usnesení o zaplacení
dlužné částky

Opravy nefunkčních zvonků a domácích telefonů provede pan Brynda 
tímto žádáme majitele bytových jednotek, kteří mají nefunkční zvonek, 
domácí telefon, aby tuto skutečnost neprodleně nahlásili

S panem Ferdinandem Homolkou bude projednána oprava nájezdu u zadního vchodu
1448, aby se zde mohlo bez problémů jezdit s invalidním vozíkem

Ve vchodě 1447 je funkční prádelna s pračkou ( chodí zde prát pan Koliáš), která je
v současnosti rozbitá, výbor SVJ zajistí opravu

Firma MSV výtahy a.s. provedla ve vchodě 1448 výměnu trafa pro osvětlení výtahové
kabiny, ve vchodě 1445 ve 4 patře – seřízení brana u dveří výtahu

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 7. ledna 2019 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


